



Alcaldía de Medellín
Cuenta con vos

Municipio de Medellín

N.I.T. 890905211

ORDEN DE COMPRA

Manufacturas Sumapaz S.A

N.I.T. 800028446

Autopista Medellín, Km.6, Costado sur, vía a Siberia (Municipio de Tenjo - Cund.)

Bogotá, Cundinamarca

Atte: Mercedes Laverde Nivia

info@manufacturassumapaz.com

Teléfono: +57 1 8966480

Número de Orden

21651

No de Instrumento

Instrumento agregación **Dotación Escolar**

Fecha de Emisión **31/10/17**

Fecha de Vencimiento **30/11/17**

Comprador

Lisbeth Caro Valencia

Ordenador del gasto

Jose Nicolas Rios Correa

Supervisor

Mario Antonio Muñoz Pimienta

Teléfono

3855555 ext 4803

Detalle de Entrega

Gravámenes adicionales **Estampilla Universidad de Antioquia 1%.**

Justificación

Suministros de dotación de

mobiliario escolar para las diferentes Instituciones Educativas Oficiales que se encuentran vinculadas al programa de Jornada Única y sedes educativas a las cuales se les asigno recursos por el programa de Presupuesto Participativo, a través del Acuerdo Marco de Precios N° LP-AMP-089-2016.

Enviar a

Municipio de Medellín

Calle 44 # 51 -50

Edificio Boulevard de San Juan 5

Piso

Medellín

Atte:

Facturar a

Municipio de Medellín

Calle 44 # 51 -50

Edificio Boulevard de San Juan 5

Piso

Medellín,

Atte: Lisbeth Caro Valencia

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	890	SILLA CAFETERIA - AUDITORIO	13.0	Unidad	34.767,17	451.973,21
2	890	ESTANTE DE DEPOSITO	2.0	Unidad	140.322,22	280.644,44
3	890	T NDEM CANECAS AULA MANEJO DE RESIDUOS SOLIDOS	2.0	Unidad	145.262,63	290.525,26
4	890	TABLERO PARA MARCADOR BORRABLE	54.0	Unidad	157.576,77	8.509.145,58
5	890	SILLA NEUM TICA RECTORÍA CON DESCANSA BRAZOS	3.0	Unidad	261.398,99	784.196,97
6	890	PUNTO ECOLÓGICO EXTERIOR CON TRES CANECAS MANEJO DE RESIDUOS SOLIDOS	4.0	Unidad	293.474,75	1.173.899,00
7	890	CUERPO CASILLERO DOCENTE ALMACENAMIENTO OBJETOS DOCENTES	4.0	Unidad	390.808,08	1.563.232,32
8	890	ARCHIVADOR GRANDE - DOCUMENTACION	1.0	Unidad	372.373,74	372.373,74
9	890	MUEBLE DE ALMACENAMIENTO AULA CON TRES CAJONES	2.0	Unidad	430.257,58	860.515,16
10	890	PUESTO DE COMEDOR	90.0	Unidad	525.231,31	47.270.817,90

Línea Presupuesto		Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
11	890	PUESTO DE TRABAJO AULA PRIMARIA	1245.0	Unidad	92.179,09	114.762.967,05
12	890	PUESTO DE TRABAJO AULA SECUNDARIA	1190.0	Unidad	95.040,10	113.097.719,00
13	890	PUESTO DE TRABAJO BIBLIOTECA OPCIÓN 2	126.0	Unidad	197.874,24	24.932.154,24
14	890	PUESTO DE TRABAJO DOCENTE	101.0	Unidad	189.099,49	19.099.048,49
15	890	PUESTO DE TRABAJO PREESCOLAR	184.0	Unidad	174.831,31	32.168.961,04
16	890	Valor IVA	1.0	Unidad	69.467.452,95	69.467.452,95
						435.085.626,35 COP